
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 교육복지과 ~ 교육복지과

부서: 교육복지과
정책: 교육 선진도시 구현
단위: 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육복지과 15,813,150 15,177,849 635,301

국          3,622,538 3,616,976 5,562

광              7,000 7,000 0

기            347,994 344,456 3,538

분            763,380 775,973 △12,593

도          3,031,030 2,534,160 496,870

군          8,041,208 7,899,284 141,924

교육 선진도시 구현 2,628,796 2,590,364 38,432

교육환경 개선 2,628,796 2,590,364 38,432

교육환경 개선사업 1,656,782 1,618,210 38,572

301 일반보상금 6,241 10,000 △3,759

07 민간인국외여비 6,241 10,000 △3,759

  ◎청소년국제교류 민간인 방문여비
                6,241             10,000          △3,759      경정 6,241,000원

308 자치단체등이전 1,645,211 1,602,880 42,331

06 교육기관에대한보조금 1,645,211 1,602,880 42,331

  ◎원어민 영어보조교사 지원
              550,211            507,880           42,331      경정 550,211,000원

학교급식경비 지원 951,994 952,134 △140

201 일반운영비 420 560 △140

01 사무관리비 420 560 △140

  ◎운영수당                   420                560            △140

    ○학교급식지원 심의위원회 참석수당
                  420                560            △140        경정 420,000원

보육.가족지원 4,373,702 4,503,342 △129,640

국          1,991,120 2,056,493 △65,373

도            840,768 866,915 △26,147

군          1,541,814 1,579,934 △38,120

보육기반조성 4,118,202 4,251,842 △133,640

국          1,950,370 2,015,743 △65,373

도            823,468 849,615 △26,147

군          1,344,364 1,386,484 △42,120

종사자 인건비 1,450,398 1,357,816 92,582

국            725,199 678,908 46,291

도            290,080 271,564 18,516

군            435,119 407,344 27,775

307 민간이전 1,450,398 1,357,816 92,582

국            725,199 678,908 46,291

도            290,080 271,564 18,516

군            435,119 407,344 27,775

02 민간경상보조 1,450,398 1,357,816 92,582

  ◎종사자 인건비             1,450,398          1,357,816           92,582  경정 1,450,398,000원

국            725,199 678,908 46,291

도            290,080 271,564 18,516
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부서: 교육복지과
정책: 보육.가족지원
단위: 보육기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            435,119 407,344 27,775

차량운영비 56,400 58,800 △2,400

국             16,800 16,800 0

도              6,720 6,720 0

군             32,880 35,280 △2,400

307 민간이전 56,400 58,800 △2,400

국             16,800 16,800 0

도              6,720 6,720 0

군             32,880 35,280 △2,400

02 민간경상보조 56,400 58,800 △2,400

  ◎보육시설 차량운영비 추가지원
               22,800             25,200          △2,400      경정 22,800,000원

영유아보육료지원 2,342,482 2,517,850 △175,368

국          1,171,241 1,258,925 △87,684

도            468,498 503,569 △35,071

군            702,743 755,356 △52,613

307 민간이전 2,342,482 2,517,850 △175,368

국          1,171,241 1,258,925 △87,684

도            468,498 503,569 △35,071

군            702,743 755,356 △52,613

05 민간위탁금 2,342,482 2,517,850 △175,368

  ◎영유아보육료 지원             2,342,482          2,517,850        △175,368  경정 2,342,482,000원

국          1,171,241 1,258,925 △87,684

도            468,498 503,569 △35,071

군            702,743 755,356 △52,613

양육수당 60,400 108,000 △47,600

국             30,200 54,000 △23,800

도             12,080 21,600 △9,520

군             18,120 32,400 △14,280

301 일반보상금 60,400 108,000 △47,600

국             30,200 54,000 △23,800

도             12,080 21,600 △9,520

군             18,120 32,400 △14,280

01 사회보장적수혜금 60,400 108,000 △47,600

  ◎시설미이용아동 양육수당지원
               60,400            108,000         △47,600      경정 60,400,000원

국             30,200 54,000 △23,800

도             12,080 21,600 △9,520

군             18,120 32,400 △14,280

보육시설종사자보수교육 3,060 3,420 △360

국              1,530 1,710 △180

도                612 684 △72

군                918 1,026 △108

307 민간이전 3,060 3,420 △360

국              1,530 1,710 △180

도                612 684 △72

군                918 1,026 △108
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부서: 교육복지과
정책: 보육.가족지원
단위: 보육기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 3,060 3,420 △360

  ◎보육시설 종사자 보수교육                 3,060              3,420            △360  경정 3,060,000원

국              1,530 1,710 △180

도                612 684 △72

군                918 1,026 △108

보육행정지원 3,318 3,812 △494

201 일반운영비 560 1,008 △448

01 사무관리비 560 1,008 △448

  ◎보육정책위원회 수당                   560              1,008            △448  경정 560,000원

301 일반보상금 2,058 2,104 △46

10 행사실비보상금 2,058 2,104 △46

  ◎보육시설종사자교육실비보상금
                2,058              2,104             △46      경정 2,058,000원

저출산대응 172,000 168,000 4,000

셋째아이 이상 보육료지원 172,000 168,000 4,000

301 일반보상금 172,000 168,000 4,000

01 사회보장적수혜금 172,000 168,000 4,000

  ◎셋째아동이상보육료               172,000            168,000            4,000  경정 172,000,000원

아동복지사업 3,303,862 3,163,875 139,987

국            467,420 453,400 14,020

분            639,612 606,342 33,270

도            615,327 615,327 0

군          1,581,503 1,488,806 92,697

아동복지시설 운영 2,506,521 2,394,841 111,680

국            422,260 422,260 0

분            476,612 443,342 33,270

도            281,621 281,621 0

군          1,326,028 1,247,618 78,410

아동복지시설 운영 1,666,196 1,666,196 0

분            476,612 443,342 33,270

도            145,671 145,671 0

군          1,043,913 1,077,183 △33,270

307 민간이전 1,666,196 1,666,196 0

분            476,612 443,342 33,270

도            145,671 145,671 0

군          1,043,913 1,077,183 △33,270

02 민간경상보조 1,666,196 1,666,196 0

  ◎아동복지시설 운영             1,550,000          1,550,000                0

    ○보리수동산[재원변경]               750,000            750,000                0  경정 750,000,000원

분            250,684 217,414 33,270

군            499,316 532,586 △33,270

아동시설인력지원사업 1,000 3,000 △2,000

301 일반보상금 1,000 3,000 △2,000
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부서: 교육복지과
정책: 아동복지사업
단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 1,000 3,000 △2,000

  ◎아동시설 및 관계자 교육등 보상금 지급
                1,000              3,000          △2,000      경정 1,000,000원

아동복지시설기능보강사업 568,400 454,720 113,680

국            284,200 284,200 0

도             85,260 85,260 0

군            198,940 85,260 113,680

402 민간자본이전 568,400 454,720 113,680

국            284,200 284,200 0

도             85,260 85,260 0

군            198,940 85,260 113,680

01 민간자본보조 568,400 454,720 113,680

  ◎아동복지시설 기능보강사업
              568,400            454,720          113,680      경정 568,400,000원

국            284,200 284,200 0

도             85,260 85,260 0

군            198,940 85,260 113,680

요보호아동 지원 766,708 738,401 28,307

국             45,160 31,140 14,020

분            163,000 163,000 0

도            333,046 333,046 0

군            225,502 211,215 14,287

입양아동양육수당지원 1,193 1,886 △693

국                840 1,320 △480

군                353 566 △213

301 일반보상금 1,193 1,886 △693

국                840 1,320 △480

군                353 566 △213

01 사회보장적수혜금 1,193 1,886 △693

  ◎입양아동양육수당지원                 1,193              1,886            △693  경정 1,193,000원

국                840 1,320 △480

군                353 566 △213

방학중 급식지원(기재부특별) 29,000 0 29,000

국             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

301 일반보상금 29,000 0 29,000

국             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

01 사회보장적수혜금 29,000 0 29,000

  ◎결식아동 방학중 추가 급식지원                29,000                  0           29,000

국             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

여성복지증진 637,010 643,522 △6,512

국            102,989 104,503 △1,514

기            169,035 165,497 3,538

도             91,906 90,581 1,325

군            273,080 282,941 △9,861
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부서: 교육복지과
정책: 여성복지증진
단위: 여성이 행복한 고을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성이 행복한 고을 운영 82,346 89,846 △7,500

도              4,160 4,160 0

군             78,186 85,686 △7,500

여성단체,기관운영 지원 64,268 71,268 △7,000

301 일반보상금 33,000 40,000 △7,000

10 행사실비보상금 3,000 10,000 △7,000

  ◎여성지도자 보상금 지원                 3,000             10,000          △7,000  경정 3,000,000원

여성행사지원 10,878 11,378 △500

도              2,000 2,000 0

군              8,878 9,378 △500

301 일반보상금 1,000 1,500 △500

10 행사실비보상금 1,000 1,500 △500

  ◎여성행사보상금지원                 1,000              1,500            △500  경정 1,000,000원

건강 가정 육성 지원 436,680 430,983 5,697

국             99,897 98,318 1,579

기            123,156 121,968 1,188

도             70,333 68,952 1,381

군            143,294 141,745 1,549

가정폭력.성폭력방지 및 피해자 지원 61,606 59,606 2,000

국             31,803 29,803 2,000

도             14,901 14,901 0

군             14,902 14,902 0

307 민간이전 61,606 59,606 2,000

국             31,803 29,803 2,000

도             14,901 14,901 0

군             14,902 14,902 0

02 민간경상보조 61,606 59,606 2,000

  ◎가정폭력상담소 운영 추가지원                 2,000                  0            2,000

국              2,000 0 2,000

아이돌보미 지원사업 91,781 92,381 △600

국             64,246 64,667 △421

도             13,768 13,857 △89

군             13,767 13,857 △90

307 민간이전 91,781 92,381 △600

국             64,246 64,667 △421

도             13,768 13,857 △89

군             13,767 13,857 △90

05 민간위탁금 91,781 92,381 △600

  ◎아이돌보미지원사업                91,781             92,381            △600  경정 91,781,000원

국             64,246 64,667 △421

도             13,768 13,857 △89

군             13,767 13,857 △90

다문화가족 방문교육사업 90,737 89,040 1,697

기             63,516 62,328 1,188

도              9,074 8,904 170
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부서: 교육복지과
정책: 여성복지증진
단위: 건강 가정 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             18,147 17,808 339

101 인건비 84,607 82,910 1,697

기             59,225 58,037 1,188

도              8,461 8,291 170

군             16,921 16,582 339

04 기간제근로자등보수 84,607 82,910 1,697

  ◎지도사 보험                 2,727              1,030            1,697  경정 2,727,000원

기              1,909 721 1,188

도                273 103 170

군                545 206 339

다문화가족지원센터운영 79,800 77,200 2,600

기             50,400 50,400 0

도              9,110 7,810 1,300

군             20,290 18,990 1,300

101 인건비 56,780 54,180 2,600

기             34,286 34,286 0

도              7,444 6,144 1,300

군             15,050 13,750 1,300

04 기간제근로자등보수 56,780 54,180 2,600

  ◎종사자 수당                 7,800              5,200            2,600  경정 7,800,000원

도              3,900 2,600 1,300

군              3,900 2,600 1,300

한부모가정 지원 107,014 107,943 △929

국              3,092 6,185 △3,093

기             45,879 43,529 2,350

도             17,413 17,469 △56

군             40,630 40,760 △130

한부모가족 자녀 양육.교육비 지원 57,349 54,412 2,937

기             45,879 43,529 2,350

도              3,441 3,265 176

군              8,029 7,618 411

301 일반보상금 57,349 54,412 2,937

기             45,879 43,529 2,350

도              3,441 3,265 176

군              8,029 7,618 411

01 사회보장적수혜금 57,349 54,412 2,937

  ◎한부모가정 자녀 양육,교육비 지원
               57,349             54,412            2,937      경정 57,349,000원

기             45,879 43,529 2,350

도              3,441 3,265 176

군              8,029 7,618 411

청소년한부모자립지원사업 3,865 7,731 △3,866

국              3,092 6,185 △3,093

도                232 464 △232

군                541 1,082 △541

301 일반보상금 3,865 7,731 △3,866

국              3,092 6,185 △3,093
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부서: 교육복지과
정책: 여성복지증진
단위: 한부모가정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                232 464 △232

군                541 1,082 △541

01 사회보장적수혜금 3,865 7,731 △3,866

  ◎청소년한부모자립지원사업                 3,865              7,731          △3,866

    ○아동양육비                   450                900            △450  경정 450,000원

국                360 720 △360

도                 27 54 △27

군                 63 126 △63

    ○아동의료비                   108                216            △108  경정 108,000원

국                 87 173 △86

도                  6 13 △7

군                 15 30 △15

    ○검정고시학습비                 1,733              3,465          △1,732  경정 1,733,000원

국              1,387 2,772 △1,385

도                104 208 △104

군                242 485 △243

    ○가구자산형성계좌지원(150%이하)
                  900              1,800            △900        경정 900,000원

국                720 1,440 △720

도                 54 108 △54

군                126 252 △126

    ○가구자산형성계좌지원(기초수급자)
                  674              1,350            △676        경정 674,000원

국                538 1,080 △542

도                 41 81 △40

군                 95 189 △94

저출산대책 10,970 14,750 △3,780

다자녀가정우대 2,970 6,750 △3,780

301 일반보상금 720 4,500 △3,780

10 행사실비보상금 720 4,500 △3,780

  ◎다누리카드 가맹업체 간담회 참석 보상금
                    0              1,500          △1,500

  ◎아이낳기좋은세상 행사참석 보상금
                  720              3,000          △2,280

      경정 0원

      경정 720,000원

청소년 보호 및 육성 746,162 747,107 △945

광              7,000 7,000 0

기            178,959 178,959 0

분                  0 45,863 △45,863

도             74,239 74,239 0

군            485,964 441,046 44,918

건강한 청소년 육성 680,032 680,977 △945

광              7,000 7,000 0

기            178,959 178,959 0

분                  0 45,863 △45,863

도             73,379 73,379 0

군            420,694 375,776 44,918

청소년시설운영 48,544 48,544 0

분                  0 45,863 △45,863
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부서: 교육복지과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건강한 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             48,544 2,681 45,863

201 일반운영비 19,944 19,944 0

분                  0 18,363 △18,363

군             19,944 1,581 18,363

01 사무관리비 10,944 10,944 0

  ◎청소년문화의집 사무관리비[재원변경]
               10,944             10,944                0      경정 10,944,000원

분                  0 10,000 △10,000

군             10,944 944 10,000

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  ◎청소년문화의집 공공운영비[재원변경]
                9,000              9,000                0      경정 9,000,000원

분                  0 8,363 △8,363

군              9,000 637 8,363

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

분                  0 19,500 △19,500

군             20,000 500 19,500

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎청소년문화의집 정비[재원변경]
               20,000             20,000                0      경정 20,000,000원

분                  0 19,500 △19,500

군             20,000 500 19,500

405 자산취득비 8,600 8,600 0

분                  0 8,000 △8,000

군              8,600 600 8,000

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

  ◎청소년문화의집 자산구입[재원변경]
                    0              5,000          △5,000      경정 0원

분                  0 5,000 △5,000

  ◎청소년문화의집 자산구입[재원변경]                 5,000                  0            5,000

    ○컴퓨터책상 구입                 1,300                  0            1,300

    ○냉·온풍기 구입                 2,200                  0            2,200

    ○식기건조기 등 구입                 1,500                  0            1,500

  260,000원*5개

  1,100,000원*2대

02 도서구입비 3,600 3,600 0

  ◎청소년문화의집 도서구입[재원변경]                 1,200              1,200                0

분                  0 1,000 △1,000

군              1,200 200 1,000

  ◎청소년종합지원센터 도서구입[재원변경]                 1,200              1,200                0

분                  0 1,000 △1,000

군              1,200 200 1,000

  ◎청소년방과후아카데미 도서구입[재원변경]                 1,200              1,200                0

분                  0 1,000 △1,000

군              1,200 200 1,000

건전한 청소년 육성 56,888 57,833 △945

301 일반보상금 20,888 21,833 △945

12 기타보상금 0 945 △945
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부서: 교육복지과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 건강한 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎모범 청소년 시상                     0                945            △945  경정 0원

청소년방과후 아카데미 205,790 205,790 0

기             74,794 74,794 0

도             37,397 37,397 0

군             93,599 93,599 0

201 일반운영비 48,950 53,950 △5,000

기             24,475 26,975 △2,500

도             12,237 13,487 △1,250

군             12,238 13,488 △1,250

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎방과후아카데미 사무관리비                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

03 행사운영비 47,650 53,650 △6,000

  ◎방과후아카데미 프로그램 운영
               47,650             53,650          △6,000      경정 47,650,000원

기             23,825 26,825 △3,000

도             11,912 13,412 △1,500

군             11,913 13,413 △1,500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

군              1,250 0 1,250

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎탁구대 구입                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

  ◎악기(기타) 구입                 3,000                  0            3,000

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

  ◎오디오시스템 구입                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

장애인복지사업 4,051,917 3,457,938 593,979

국          1,061,009 1,002,580 58,429

분            123,768 123,768 0

도          1,408,790 887,098 521,692

군          1,458,350 1,444,492 13,858

장애인 지원사업 1,876,664 1,802,962 73,702

국          1,014,177 955,748 58,429

도             62,057 70,448 △8,391

군            800,430 776,766 23,664

장애수당 638,753 628,759 9,994

국            447,127 440,131 6,996
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부서: 교육복지과
정책: 장애인복지사업
단위: 장애인 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            191,626 188,628 2,998

301 일반보상금 638,753 628,759 9,994

국            447,127 440,131 6,996

군            191,626 188,628 2,998

01 사회보장적수혜금 638,753 628,759 9,994

  ◎장애수당               638,753            628,759            9,994  경정 638,753,000원

국            447,127 440,131 6,996

군            191,626 188,628 2,998

장애인자녀학비지원 0 955 △955

국                  0 764 △764

군                  0 191 △191

301 일반보상금 0 955 △955

국                  0 764 △764

군                  0 191 △191

01 사회보장적수혜금 0 955 △955

  ◎장애인자녀학비                     0                955            △955  경정 0원

국                  0 764 △764

군                  0 191 △191

중증장애인 전동휠체어 및 전등리모컨 보급 3,390 7,288 △3,898

도              1,605 3,464 △1,859

군              1,785 3,824 △2,039

301 일반보상금 3,390 7,288 △3,898

도              1,605 3,464 △1,859

군              1,785 3,824 △2,039

01 사회보장적수혜금 3,390 7,288 △3,898

  ◎전등리모컨 보급                   300                600            △300  경정 300,000원

도                 60 120 △60

군                240 480 △240

  ◎전동휠체어 보급                 3,090              6,688          △3,598  경정 3,090,000원

도              1,545 3,344 △1,799

군              1,545 3,344 △1,799

장애인사회활동지원 166,142 181,101 △14,959

국            116,303 126,771 △10,468

도             16,613 18,110 △1,497

군             33,226 36,220 △2,994

307 민간이전 166,142 181,101 △14,959

국            116,303 126,771 △10,468

도             16,613 18,110 △1,497

군             33,226 36,220 △2,994

05 민간위탁금 166,142 181,101 △14,959

  ◎장애인 사회활동지원               166,142            181,101         △14,959  경정 166,142,000원

국            116,303 126,771 △10,468

도             16,613 18,110 △1,497

군             33,226 36,220 △2,994

중증장애인 전동휠체어(내부기관장애)지원 1,000 2,000 △1,000

도                500 1,000 △500
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부서: 교육복지과
정책: 장애인복지사업
단위: 장애인 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                500 1,000 △500

301 일반보상금 1,000 2,000 △1,000

도                500 1,000 △500

군                500 1,000 △500

01 사회보장적수혜금 1,000 2,000 △1,000

  ◎중증장애인 전동휠체어(내부기관장애)지원
                1,000              2,000          △1,000      경정 1,000,000원

도                500 1,000 △500

군                500 1,000 △500

장애아동 재활치료사업 54,262 67,830 △13,568

국             37,984 47,481 △9,497

도              8,139 10,174 △2,035

군              8,139 10,175 △2,036

307 민간이전 54,262 67,830 △13,568

국             37,984 47,481 △9,497

도              8,139 10,174 △2,035

군              8,139 10,175 △2,036

05 민간위탁금 54,262 67,830 △13,568

  ◎지적장애아동 재활치료지원
               54,262             67,830         △13,568      경정 54,262,000원

국             37,984 47,481 △9,497

도              8,139 10,174 △2,035

군              8,139 10,175 △2,036

중증장애인 기초장애연금 543,731 440,643 103,088

국            380,612 308,450 72,162

군            163,119 132,193 30,926

301 일반보상금 543,731 440,643 103,088

국            380,612 308,450 72,162

군            163,119 132,193 30,926

01 사회보장적수혜금 543,731 440,643 103,088

  ◎중증장애인 기초장애연금
              543,731            440,643          103,088      경정 543,731,000원

국            380,612 308,450 72,162

군            163,119 132,193 30,926

청각(언어)장애인이동영상전화요금 1,000 6,000 △5,000

도                500 3,000 △2,500

군                500 3,000 △2,500

301 일반보상금 1,000 6,000 △5,000

도                500 3,000 △2,500

군                500 3,000 △2,500

01 사회보장적수혜금 1,000 6,000 △5,000

  ◎청각(언어)장애인이동전화요금
                1,000              6,000          △5,000      경정 1,000,000원

도                500 3,000 △2,500

군                500 3,000 △2,500

장애인복지시설 지원 1,989,176 1,468,899 520,277

분            123,768 123,768 0
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부서: 교육복지과
정책: 장애인복지사업
단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,294,381 764,298 530,083

군            571,027 580,833 △9,806

장애인생활시설 운영비 지원 972,770 972,493 277

도            704,744 704,661 83

군            268,026 267,832 194

307 민간이전 972,770 972,493 277

도            704,744 704,661 83

군            268,026 267,832 194

02 민간경상보조 972,770 972,493 277

  ◎장애인시설 생활인 부식비                 5,478              5,201              277  경정 5,478,000원

도              1,643 1,560 83

군              3,835 3,641 194

장애인복지시설 지원 288,920 298,920 △10,000

분             98,768 98,768 0

도             50,467 50,467 0

군            139,685 149,685 △10,000

307 민간이전 288,920 298,920 △10,000

분             98,768 98,768 0

도             50,467 50,467 0

군            139,685 149,685 △10,000

02 민간경상보조 288,920 298,920 △10,000

  ◎사랑나눔공동체운영비지원
               87,620             96,920          △9,300      경정 87,620,000원

분             30,000 30,000 0

도             30,000 30,000 0

군             27,620 36,920 △9,300

  ◎장애인복지관 고성분관운영비지원               121,300            112,000            9,300

분             38,768 38,768 0

도             13,667 13,667 0

군             68,865 59,565 9,300

  ◎고성군 수화통역센터운영                     0             10,000         △10,000

장애인 직업재활시설 기능보강사업 500,000 0 500,000

도            500,000 0 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

도            500,000 0 500,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ◎장애인직업재활시설 기능보강사업(재정건의사
    업)[성립전편성]               500,000                  0          500,000    

도            500,000 0 500,000

중증장애인 다기능 주거서비스 지원 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ◎중증장애인 다기능 주거서비스 지원                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000
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